
Протокол № 32413397325-01 

открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме 

 

г. Тюмень  «28» марта 2024 г. 

  

Запрос предложений в электронной форме (далее также – закупка), проводится в соответствии с Положением о закупке 

товаров, работ, услуг муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центр развития ребенка 

детского сада № 125 города Тюмени (МАДОУ ЦРР ДС № 125 города Тюмени) (далее также – Положение). 

 

Организатор закупки: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка 

детский сад № 125 города Тюмени (МАДОУ ЦРР ДС № 125 города Тюмени) 

 

Заказчик: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад № 

125 города Тюмени (МАДОУ ЦРР ДС № 125 города Тюмени) 

 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, проводится комиссией по осуществлению закупок (далее - 

комиссия по закупкам). 

 

Состав комиссии по закупкам:  

 
Председатель комиссии Старший воспитатель Иванова Ольга Александровна 

Секретарь комиссии Главный бухгалтер Кулакова Ксения Михайловна 

Член комиссии Заведующий хозяйством Пермитина Евгения Николаевна 

Член комиссии Делопроизводитель Першакова Елена Владимировна 

Член комиссии Специалист по кадрам Ефимова Светлана Байтемировна 

 

Место: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Дата начала заседания комиссии по закупкам: 28.03.2024. 

 

Время начала заседания комиссии по закупкам: 08 часов 00 минут (время местное). 

 

Предмет закупки: Поставка, сборка, установка (монтаж) товара (малые архитектурные формы) 

 

Сведения об объеме товара, работ, услуг: согласно извещению и документации о закупке. 

 

Сведения о сроках поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Срок поставки Товара: в течение 55 

(пятидесяти пяти) рабочих дней с даты заключения договора. Срок выполнения работ по сборке, установке, монтажу 

Товара: в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты поставки Товара. 

 

Начальная (максимальная) цена договора: 614 374,27 (шестьсот четырнадцать тысяч триста семьдесят четыре) рубля 

27 копеек 

 

Извещение о проведении закупки было размещено 18.03.2024 года на официальном сайте по адресу в сети Интернет: 

www.zakupki.gov.ru извещение № 32413397325 и на электронной площадке https://torgi.etp-mir.ru (далее – ЭТП) 

процедуры № 0015024018DP. 

 

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в закупке, поданным через ЭТП, осуществляется автоматически. По 

окончании срока подачи заявок до 08 часов 00 минут (время местное) 28.03.2024 года было подано 2 заявки. 

 

1. Результаты открытия доступа к заявкам на участие в закупке: 

№ п/п № заявки Дата и время регистрации заявки (МСК+2)  Участники 

1 5971 27.03.2024 15:10:01 Участник 1 

2 5978 27.03.2024 17:28:50 Участник 2 

 

2. Заявки на участие в закупке будет рассмотрена в порядке, предусмотренном документацией и Положением 

 

3. Настоящий протокол не позднее чем через три дня с даты подписания размещается в ЕИС по адресу в сети «Интернет»: 

www.zakupki.gov.ru и на сайте ЭТП. При размещении протокола в ЕИС, иных источниках, обеспечивающих доступ к 

информации неограниченного круга лиц, допускается не указывать состав комиссии по закупкам, принимавшей 

соответствующие решения и данные о персональном голосовании членов комиссии по закупкам 

 
Председатель комиссии: _____________________________ Иванова Ольга Александровна 28.03.2024 

Секретарь: _____________________________ Кулакова Ксения Михайловна 28.03.2024 

https://torgi.etp-mir.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/


Члены комиссии _____________________________ Пермитина Евгения Николаевна 28.03.2024 

Член комиссии _____________________________ Першакова Елена Владимировна 28.03.2024 

Член комиссии _____________________________ Ефимова Светлана Байтемировна 28.03.2024 

 

 

 

 

 


